

Årsredovisning för
Åbergs Datasystem i Katrineholm AB

556263-7289

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Locklund
Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åbergs Datasystem i Katrineholm AB, 556263-7289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar, säljer och supportar ett datasystem för att underlägga den dagliga driften för företag i resebranchen dvs resebyråer, researrangörer och bussbolag.

Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	718 553	1 108 201	1 301 972	1 559 314
Resultat efter finansiella poster	160 817	177 903	-61 658	237 175
Soliditet %	45,7	44,9	31,7	26,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i Åbergs Datasystem i Katrineholm AB har minskat då bolagets produkt "Rebus" kommer att läggas ned över tid. Vi har under året meddelat kunder att vidareutvecklingen av detta system kommer vara begränsat och bolaget letar nu aktivt nya leverantörer att hänvisa sina kunder till. Detta har lett till färre licenser 2024 i jämförelse med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 708	141 705
Balanseras i ny räkning			141 705	-141 705
Utdelning			-140 000	
Årets resultat				127 610
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 413	127 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 413
Årets resultat	127 610
Summa	132 023
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	2 023
Summa	132 023

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		718 553	1 108 201
Övriga rörelseintäkter		7 082	3 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 635	1 111 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 909
Övriga externa kostnader		-99 806	-160 991
Personalkostnader	2	-465 037	-747 086
Summa rörelsekostnader		-564 843	-937 986
Rörelseresultat		160 792	173 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	4 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	0
Summa finansiella poster		25	4 235
Resultat efter finansiella poster		160 817	177 903
Resultat före skatt		160 817	177 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 207	-36 198
Årets resultat		127 610	141 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 572	7 621
Övriga fordringar		11 159	12 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 488	29 987
Summa kortfristiga fordringar		101 219	49 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		449 697	538 979
Summa kassa och bank		449 697	538 979
Summa omsättningstillgångar		550 916	588 822
SUMMA TILLGÅNGAR		550 916	588 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 413	2 708
Årets resultat		127 610	141 705
Summa fritt eget kapital		132 023	144 413
Summa eget kapital		252 023	264 413
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 692	12 243
Skulder till koncernföretag		140 000	37 043
Övriga skulder		37 088	48 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 113	226 681
Summa kortfristiga skulder		298 893	324 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 916	588 822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Redovisning av provisionsintäkter

Provision som baseras på utfallet av försäljning av andras varor eller utförda tjänster redovisas löpande om den provisionsgrundande försäljningen har skett eller den provisionsgrundande tjänsten är utförd och om övriga avtalsvillkor för provisionen är uppfyllda.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2,1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Varav i eget förvar	-650 000	-650 000
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Travel Support & Services Nordic AB	556167-8565	Stockholm

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Underskrifter

Stockholm

Philip Locklund

2025-03-13

Philip Locklund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Helena Dale

Helena Dale

Auktoriserad revisor
